CONTRATO 130 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa ANTONIO 
FRANCISCO E FILHOS CLINICA MÉDICA
LTDA, para REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
UROLÓGICOS,  no valor de R$ 5.430,00 (cinco mil, 
quatrocentos e trinta reais), no prazo de 12 (doze) 
meses.   

Paty do Alferes, 15 de outubro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 131 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa NUCLEO DE
DIAGNOSTICO POR IMAGEM, para REALIZAÇÃO

[...]

CONTRATO 132 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa CLINICA DR.
FRAGOSO BORGES LTDA SC, para  
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE APLICAÇÃO
DE MEDICAMENTO (INTRA-VITEA DE ANTI-
VEGF-INJETÁVEL), no valor de R$ 9.600,00 (nove 
mil e seiscentos  reais), no prazo de 04 (quatro) meses.   

Paty do Alferes, 15 de outubro de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

DECRETO N.º  3628 DE 18 DE OUTUBRO DE 2012. 

REGULAMENTA A LEI MUNICIPAL N.º 1570 DE 16 DE 
MARÇO DE 2009, QUE ESTABELECE A ESTRUTURA